



Polismyndigheten

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Tekniskspecialist, kamera

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Ange din utbildning:	
Gymnasial utbildning	<input type="text"/>
Eftergymnasial utbildning	<input type="text"/>
Om eftergymnasial utbildning; beskriv kort vilken:	
<input type="text"/>	
Har du erfarenhet av att systemadministration och konfiguration av teknisk utrustning?	<i>Beskriv kort din erfarenhet:</i>
Ja Nej	<input type="text"/>

Har du erfarenhet av felsökning av server- och klientapplikationer? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet:</i>			
Rangordna dina kunskaper i svenska (tal och skrift). 1 = grundläggande kunskaper 4 = mycket goda kunskaper 1 2 3 4				
Rangordna dina kunskaper i engelska (tal och skrift). 1 = grundläggande kunskaper 4 = mycket goda kunskaper 1 2 3 4				
Har du svenskt medborgarskap?	Ja		Nej	
Har du erfarenhet av arbete med bevakningskameror och video management system (VMS)? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet:</i>			

<p>Har du djupare nätverkskunskaper med drift/livscykelhantering av brandväggar, switchar, routrar och VPN-lösningar? Där vi ser att protokoll som SNMP, MQTT, WMI är önskvärda.</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Namnge vilka du har erfarenhet av:</i></p>
<p>Har du djupare kunskaper inom mjukvara och hårdvara gällande (en eller flera)amerateknik / AV-utrustning / kroppsburna kameror och/eller annan mjukvara och hårdvara?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet:</i></p>

Har du erfarenhet av arbete i ärendehanteringssystem? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet:</i>	
Har du erfarenhet av arbete med teknisk support? Ja Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet:</i>	
Har du B-körkort?	Ja	Nej

Tack för dina svar!
Glöm ej att bifoga dokument i din ansökan.